- dinis Prædicatorum dialogus, cui titulus, SOLATIUM itineris mei; & aliæ piæ disputationes.
Venetis 1538. 16.
- 822 NICOLAI Contareni Joannis Gabrielis filii, Patricii Veneti, de perfectione rerum libri VI. ad Leonardum Donatum.
Venetis apud Joann. Baptist. Somaschum 1576. 4.
- 823 PHILIPPI Mocenici Archiepiscopi Nicosiense regni Cypri, universales institutiones ad hominum perfectionem, quatenus industria parari potest.
Venetis apud Aldum 1581. fol.
- 824 M. ANTONII Mocenici Patricii Veneti, de anima liber primus ejusque divino ad Deum raptu.
Venetis apud Franc. Zalesum 1581. fol.
- Oratores, ac Rhetores Ecclesiastici, & que ad eos pertinent.*
- 825 HOMILIÆ, sive conciones præstantissimorum ecclesiæ Doctorum ab Alcuino Levita jussu Caroli Magni collectæ, adjectis homiliis Eusebii Emiffeni.
Coloniæ apud Maternum Cholinum 1557. fol.
- 826 Idem volumen sermone Hispano, interprete Joanne Molina, ad Ferdinandum Aragonium Calabriæ Ducem.
Valentiæ apud Joann. Navarrum 1552. fol.
- 827 Homiliæ, sive conciones iterum præstantissimorum ecclesiæ Doctorum in totius anni Evangelia, ab Albino Flacco Alcuino collectæ, & ab aliis auctæ, quibus accessere in totius anni epistulas conciones exegeticæ, opera Laurentii Surii congestæ.
Coloniæ apud Matern. Cholinum 1576. fol.
- 828 HOMILIÆ, & postillæ egregiorum Doctorum Hieronymi, Ambrosii, Augustini, Gregorii, Origenis, Chrysostomi, atque Bedæ super Evangelia Dominicalia de tempore, & de sanctis per anni circulum, ex codice Basilienfis ecclesiæ.
Basileæ apud Nicol. Kestner 1493.
- Guilhelmi Duranti Episcopi Mimaten. cognomento Speculatoris, Rationale divinarum officiorum libri VIII.
Venetis apud Bonetum de Locatellis 1491. fol.
- 830 SELECTIORA Patrum judicia de præcipuis Evangelistarum narrationibus, quæ ex primitivæ ecclesiæ sententia singulis diebus Dominicis certis de causis in ecclesia recitantur ex illorum scriptis collecta ab Ottomaro Epplino concionatore aulico Borussor. Principis, servata censura.
Regiomonti Borussiæ apud Joann. Daubmannum 1560. fol. Vol. II.
- 831 ALBERTI Patavini Augustiniani Eremitæ, in Evangelia quadragesimalia conciones.
Taurini apud Petr. Paul. Porrum 1537. 4.
- 833 VINCENTII Ferrarii Valentini, ordinis Prædicatorum sermones in lectiones Evangelicas, quæ per singulos anni dies in ecclesia leguntur. Vol. II.
Lugduni apud Joann. Clein 1518. 4.
- 835 ISIDORI Clarii Episcopi Fulginatis orationum, quas extraordinarias appellavit, volumina duo.
Venetis apud Dominic. Nicolinum 1567. 4.
- Biblia ejusdem. *Supra intra sacros libros.*
- 836 FRANCISCI Polygrani Franciscani postillæ, sive enarrationes in Evangelia, prout juxta ritum ecclesiæ per singulos Dominicos dies distributa sunt, ab Adventu usque ad Pentecosten.
Lugduni apud Junctas 1561. 8.
- 837 FRANCISCI ab Olluna Bælici Minoritæ, pars meridionalis, sive sermones in Evangelia Dominicalia totius anni.
Cesaraugustæ 1549. 8.
- 842 Ejusdem Abecedarium spiritale in sex partes sermone Hispano.
Cesaraugustæ apud Petr. Bernuz 1546. & alibi. 4. Vol. V.
- 843 ALPHONSI ab Orozco Eremitæ Augustiniani declamationes XII. pro Dominicis post Pascha usque ad Pentecosten inclusive. Ejusdem alia declamatio in festo S. Monicæ.
Compluti apud Andr. Angelum 1571. 8.
- 844 Ejusdem declamationes XVII. ab Adventu usque ad septuagesimam, & alia declamatio in festo B. Ildelfonsi Præsulis Toletani.
Mantua apud Petrum Cosin 1569. 8.
- 845 Ejusdem Regalis institutio orthodoxis omnibus potissimum Regibus, & Principibus perutilis.
Compluti apud Sebast. Martinez 1565. 4.
- 847 CONCIONES in Evangelia, & epistulas, quæ Dominicis, & festis diebus totius anni populo in ecclesia proponi solent, e tabulis Laurentii Villavicientii Xeresani elaboratæ, & auctæ per Ægidium Topiarium Flandrum. Volum. II.
Lugduni apud Rovillum 1568. 8.
- 848 LAURENTII Villavicientii de recte formando Theologiæ studio libri IV. & de formando sacris concionibus seu de interpretatione scripturarum populari libri tres.
Antuerpiæ apud Birckmannum 1565. 8.
- 849 BENEDICTI Bonfignori Florentini Abbatis homiliarum libri duo.
Florentiæ apud Georgium Marefcortum 1568. 8.
- 850 VINCENTII Ciconiæ presbyteri Veronensis sermones XV.
Venetis apud Andr. Arrivabenum 1562. 8.
- 852 THOMÆ Beauxamis Parisini Theologi Carmelitæ homiliæ in omnia, quæ per Quadragesimam leguntur Evangelia.
Antuerpiæ apud Joann. Stelsium 1573. & Parisiis apud Guil. Chaudiere 1576. 8. Bis.
- 854 Ejusdem homiliæ in sacrosancta cœnæ mysteria, passionem, & resurrectionem.